UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DESPACHO Nº 26/2025/SECCONCUR/CONCUR/REITORIA

Processo nº 23086.046871/2025-39

Interessado: Osis Eduardo Silva Leal

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE CURADORES DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI , no uso de suas atribuições legais e regulamentares,
HOMOLOGA ad referendum o recebimento, em doação, dos itens autorizados pela Presidente do
Conselho de Pesquisa e Pós-graduação (CPPG), através do Despacho 30 (SEI nº 1763138), a saber:

I) Microcomputador Dell XPS 8960 (Core i7-13700, RAM 32GB, RTX 3060, SSD 1TB, Wifi
AX1675);
                    II) NoBreak SMS Station II 600VA300-Watt Bivolt.

Encaminha à CPPG para ciência.

CARLOS HENRIQUE ALEXANDRINO

Documento assinado eletronicamente por Carlos Henrique Alexandrino, Membro de Conselho, em
19/08/2025, às 00:58, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1849263 e o
código CRC 6E9DBF10.

Referência: Processo nº 23086.046871/2025-39 SEI nº 1849263

Despacho 26 Concur (1849263)         SEI 23086.046871/2025-39 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho 26 Concur (1849263)